
Evento:  CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL
Juiz em E Cesar Torrente - COL

SÉRIE:   CDI3* SMALL TOUR - FREESTYLE INTERMEDIATE I
Juiz em H Janet Foy - USA

  

Reprise:   FEI INTERMEDIATE I Freestyle test Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins - ARG

Data / Local: 08 DE JULHO DE 2018 - SP / SHP
Juiz em M Maria Schewenenssen - 

Juiz em B Cesar Lopardo Grana - ARG

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

1 24 FEI INTERMEDIATE I FREESTYLEMAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

DON ENRICO AMM
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 14448-BH    Data de Nascimento:   18/09/2004

PAI:  TOY BOY    MÃE:  OLIMPICA METODO

PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

BRASIL 68,125%

3º

69,625%

2º

69,625%

1º

70,800%

1º

71,050%

1º

349,225% 69,845% 1º

5 25 FEI INTERMEDIATE I FREESTYLEYARA DO AMARAL FERNANDES BRASIL

DILETO HI
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - 4855-MN   Data de Nascimento:   26/10/2007

PAI:  SOLAR DOS PINHAIS   MÃE:  SALGADA (CFC)

PROPRIETÁRIO: YARA DO AMARAL FERNANDES

69,500%

2º

68,375%

3º

68,225%

3º

69,625%

2º

68,800%

2º

344,525% 68,905% 2º

4 21 FEI INTERMEDIATE I FREESTYLELUIZA TAVARES DE ALMIEDA  BRASIL

BALUARTE DO VOUGA
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 4314-MN   Data de Nascimento:  20/08/2005

PAI: OCEANO   MÃE:  LISBOA (MAC)

PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

BRASIL 69,575%

1º

70,750%

1º

68,625%

2º

67,925%

3º

67,350%

4º

344,225% 68,845% 3º

3 23 FEI INTERMEDIATE I FREESTYLERODRIGO EVANGELISTA  BRASIL

COLOSSO DO AZEREDO
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5652-MN     Data de Nascimento:  18/11/2006

PAI: QUARTILHO   MÃE: GRANADA DO ARETE

PROPRIETÁRIO: RODRIGO DAMAS

BRASIL 65,825%

4º

66,500%

4º

67,175%

4º

62,650%

5º

68,775%

3º

330,925% 66,185% 4º

2 27 FEI INTERMEDIATE I FREESTYLEVICTOR TRIELLI ÁVILA  BRASIL

AL PACINO COMANDO SN
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITADO  - 04/09/2004    Data de Nascimento: 04/09/2004

PAI: PANTANAL FILHOS DO VENTO    MÃE: OCAIA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: CLELIA MARIA E. A. PINTO / ROGERIO P. PASSOS

BRASIL 64,500%

5º

62,500%

5º

64,450%

5º

64,125%

4º

66,125%

5º

321,700% 64,340% 5º

M B FINAL

SÃO PAULO - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C


