

Evento: CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL

SÃO PAULO - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA


SÉRIE: CDI3* SMALL TOUR - FREESTYLE INTERMEDIATE I

Reprise: FEI INTERMEDIATE I Freestyle test

Data / Local: 08 DE JULHO DE 2018 - SP / SHP

RESULTADO

Juiz em E Cesar Torrente - COL

Juiz em H Janet Foy - USA

Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins - ARG

Juiz em M Maria Schewenenssen -

Juiz em B Cesar Lopardo Grana - ARG

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	Juízes						TOTAL %	FINAL %	CL.
						E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas				
1	24	FEI II	MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR	DON ENRICO AMM RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 14448-BH Data de Nascimento: 18/09/2004 PAI: TOY BOY MÃE: OLIMPICA METODO PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA	BRASIL	3º 68,125%	2º 69,625%	1º 69,625%	1º 70,800%	1º 71,050%	1º 349,225%	69,845%	1º	
5	25	FEI II	YARA DO AMARAL FERNANDES BRASIL	DILETO HI RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - 4855-MN Data de Nascimento: 26/10/2007 PAI: SOLAR DOS PINHAIS MÃE: SALGADA (CFC) PROPRIETÁRIO: YARA DO AMARAL FERNANDES		2º 69,500%	3º 68,375%	3º 68,225%	2º 69,625%	2º 68,800%	2º 344,525%	68,905%	2º	
4	21	FEI II	LUIZA TAVARES DE ALMIEDA BRASIL	BALUARTE DO VOUGA RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 4314-MN Data de Nascimento: 20/08/2005 PAI: OCEANO MÃE: LISBOA (MAC) PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA	BRASIL	1º 69,575%	1º 70,750%	2º 68,625%	3º 67,925%	4º 67,350%	3º 344,225%	68,845%	3º	
3	23	FEI II	RODRIGO EVANGELISTA BRASIL	COLOSSO DO AZEREDO RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5652-MN Data de Nascimento: 18/11/2006 PAI: QUARTILHO MÃE: GRANADA DO ARETE PROPRIETÁRIO: RODRIGO DAMAS	BRASIL	4º 65,825%	4º 66,500%	4º 67,175%	5º 62,650%	3º 68,775%	3º 330,925%	66,185%	4º	
2	27	FEI II	VICTOR TRIELLI ÁVILA BRASIL	AL PACINO COMANDO SN RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 04/09/2004 Data de Nascimento: 04/09/2004 PAI: PANTANAL FILHOS DO VENTO MÃE: OCIAIA COMANDO SN PROPRIETÁRIO: CLELIA MARIA E. A. PINTO / ROGERIO P. PASSOS	BRASIL	5º 64,500%	5º 62,500%	5º 64,450%	4º 64,125%	5º 66,125%	5º 321,700%	64,340%	5º	